
  

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.03.2025.         sēdes protokols Nr.4., 110.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/118 

Par Kokneses bibliotēkas vadītājas iecelšanu amatā          
 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes saistošo noteikumu Nr.2022024/11 “Aizkraukles 

novada pašvaldības nolikums” 18.44.punktu Aizkraukles novada dome ir izveidojusi iestādi 

Kokneses bibliotēka. 

Aizkraukles novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts Kokneses bibliotēkas 

vadītājas Intas POIŠAS 2025. gada 27. februāra iesniegums (reģistrēts Pašvaldībā 28.02.2025., 

Nr.7.9/25/216) par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar 2025. gada 31. martu (pēdējā darba diena). 

Bibliotēku likuma 25.panta pirmā daļa nosaka, ka: “Bibliotēkas darbu vada un par bibliotēkas 

darbību atbild bibliotēkas vadītājs (direktors), kuru apstiprina amatā, atceļ no amata, kā arī viņa 

pienākumus un tiesības nosaka bibliotēkas dibinātājs”. 

Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv un Nodarbinātības valsts 

aģentūras CV un vakanču portālā www.cvvp.nva.gov.lv no 2025. gada 6. marta līdz 2025. gada 

16.martam tika izsludināta pieteikšanās uz Kokneses bibliotēkas vadītāja amatu.  

Norādītajā termiņā tika saņemts 1 (viens) pieteikums Kokneses bibliotēkas vadītāja amatam. 

Pretendentu izvērtēšanu veica ar Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora rīkojumu 

izveidota komisija. 

Pretendentu atlases komisija izvērtēja pretendenta atbilstību izvirzītajām prasībām, un, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 22.panta pirmās daļas 4.punktu (“izpilddirektors  ierosina domei 

iecelt amatā vai atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus un slēdz darba līgumus ar iestāžu 

vadītājiem”), Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors Uldis RIEKSTIŅŠ ierosina Kokneses 

bibliotēkas vadītāja amatā iecelt Antru VASIĻEVSKU 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punkts paredz, ka tikai dome var iecelt amatā 

un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, Bibliotēku likuma 

25.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR” (Gatis ĢŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, 

Guntis LIBEKS, Elita KAŅEPĒJA, Aigars LUKSS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars 

MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, 

Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. ATBRĪVOT Intu POIŠU, personas kods: [..], no Kokneses bibliotēkas vadītāja amata ar 2025. 

gada 31. martu (pēdējā darba diena). 

2. IECELT Antru VASIĻEVSKU, personas kods: [..], Kokneses bibliotēkas vadītāja amatā ar 

2025.gada 1.aprīli. 

3. NOTEIKT Kokneses bibliotēkas vadītāja atalgojumu – 1258,00 euro (viens tūkstotis 

divi  simti  piecdesmit astoņi  euro, 00 centi). 

4. UZDOT Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla nodaļai sagatavot 

darba līgumu ar Antru VASIĻEVSKU jaunā redakcijā un tam pievienot amata aprakstu. 

http://www.cvvp.nva.gov.lv/


2 

 

5. UZDOT Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla nodaļai sagatavot un 

atbilstoši šī lēmuma 1. punktam ne vēlāk kā 15 dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā 

valsts amatpersonu saraksta grozījumus.  

6. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Kancelejai veikt izmaiņas 

Uzņēmumu reģistrā. 

7. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi NOTEIKT Aizkraukles novada pašvaldības 

izpilddirektoru Uldi RIEKSTIŅU. 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 

 


